

Municipio de Medellin
N.I.T. 890905211
ORDEN DE COMPRA

UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA

N.I.T. 901351411

CARRERA 25 # 40-68 BARRIO

SOTOMAYOR

Bucaramanga,

Atte: LUIS CARLOS ROMERO

utecolimpieza@gmail.com

Teléfono: +057 1 3024568914

Número de Orden **87176**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Aseo y Cafetería III**
 Fecha de Emisión **24/03/22**
 Fecha de Vencimiento **31/08/22**
 Comprador **Alejandro Osorio Zapata**
 Ordenador del gasto **Karen Bibiana Delgado Manjarres**
 Supervisor **Alejandro Osorio Zapata**
 Teléfono **3117451734**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales **Procultura 0,50% Estampilla**
Universidad de Antioquia 1,00% Tasa ProDeporte
1,30% Estampilla Bienestar Adulto Mayor 2,00%
 Justificación **Prestar el servicio integral de**
aseo.

Enviar a

Municipio de Medellin
 Calle 44 # 52 - 165
 Medellín Antioquia
 Atte: Alejandro Osorio Zapata

Facturar a

Municipio de Medellin
 Calle 44 # 52 - 165
 Medellín, Antioquia
 Atte: Alejandro Osorio Zapata

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	ays03--R3 - Operario de aseo Tiempo Completo - 416	5.0	Mes	820.415.360,96	4.102.076.804,80
2	CDP 4000109009 ays03--R3 - Operario auxiliar Tiempo Completo - 14	5.0	Mes	26.715.455,90	133.577.279,50
3	ays03--R3 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 20	5.0	Mes	38.164.937,00	190.824.685,00
4	ays03--R3 - Coordinador de trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 2	5.0	Mes	3.719.203,78	18.596.018,90

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
5	ays03--R3 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 6	5.0	Mes	11.832.913,86	59.164.569,30
6	ays03--R3 - Bienes de Aseo y Cafetería	5.0	Unidad	2.095.226,05	10.476.130,25
7	CDP 4000109009 ays03--R3 - Fumigación - 550000	1.0	Metro Cuadrado	10.169.500,00	10.169.500,00
8	ays03--R3 - Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo	1.0	Unidad	116.850.024,42	116.850.024,42
9	CDP 4000109009 ays03--R3 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
10	ays03--R3 - AIU	1.0	Unidad	46.417.350,12	46.417.350,12
11	ays03--R3 - IVA	1.0	Unidad	88.192.965,23	88.192.965,23

4.776.345.327,52 COP